Ultima Gold LLT 

Revvity Health  

Sciences B.V. 
6013377 l 120,00 30 3600,00 

5 
Scintiliacinis kokteilis 

Oxysolve C-400 

Zinsser 

Analytic 
1691400 l 130,00 30 3900,00 

Bendra suma be PVM: 9672,60  

PVM (21 proc.) kaina:  2031,25  

Bendra kaina su PVM: 11703,85  

Bendra kaina su PVM žodžiais: Vienuolika tūkstančių septyni šimtai trys Eur 85 ct 

4.3. Į fiksuotą Sutarties kainą yra įskaityti visi mokesčiai ir visos su Sutarties vykdymu susijusios 

išlaidos. 

4.4. Apmokėjimas vykdomas tokia tvarka: 

4.4.1. Avansinis mokėjimas tiekėjui nemokamas. 

4.4.2. Tarpiniai mokėjimai tiekėjui nemokami.